
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: B50082793

3 442 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: byt 1+kk, 27 m2, 8.NP, sklep, Praha
4 - Braník
Údolní, 14000, Praha 4, Praha

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 27 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Novodvorská, Praha 4. Byt 1+kk o velikosti 27 m2 v 8.NP v osobním vlastnictví. Byt je v
původním, ale zachovalém stavu a nabízí skvělou příležitost pro bydlení v klidné lokalitě. Byt se nachází v 8. NP s
výhledem na Prahu. Disponuje vstupní předsíní, koupelnou se sprchovým koutem, samostatnou toaletou a obývacím
pokojem s kuchyňským koutem. Celková obytná plocha je 27 m2. V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost, OC
Novodvorská, restaurace a parky. Autobusem na metro Kačerov nebo metro Smíchovské nádraží. Parkování před
domem. Bytový dům je revitalizován s novými výtahy. PENB: B Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční
číslo 50082793.

Vyřizuje
Michaela Průchová
Tel.: 226 257 929 (Infolinka Po - Pá 9:00 - 18:00)
GSM: 800 111 555
E-mail: m.pruchova@maxima.cz


